
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacji działania stołówek i kuchni przygotowujących posiłki w jednostkach 
oświatowych  prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 103 ust. 1 pkt 7, art. 106 ust. 1 oraz art. 108 pkt 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 września 2020 r. zmienia się organizację działania stołówek i kuchni przygotowujących 
posiłki w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski poprzez zaprzestanie 
wykonywania zadania publicznego w zakresie wyżywienia wychowanków i uczniów  przez jednostki 
oświatowe Gminy Borek Wlkp. i powierzenie realizacji tego zadania Spółdzielni Socjalnej „Pomocna Dłoń” z/s 
w  Karolewie, której Gmina Borek Wielkopolski jest członkiem założycielem. 

§ 2.  Pracownicy zatrudnieni w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski 
do realizacji zadania publicznego w zakresie wyżywienia wychowanków i uczniów zostaną przejęci przez 
Spółdzielnię Socjalną  „Pomocna Dłoń” z/s w Karolewie na podstawie z przepisu art. 231 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.). 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Borek Wielkopolski. 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: AF2C53FB-64C0-4ABC-8712-018BA56A7B83. Podpisany Strona 1




